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Kymen Puhelin Oy:n tulostiedote 
 
VUOSI 2008 OLI KYMP-KONSERNISSA KEHITTÄMISEN AIKAA 

 
KYMP-konserni teki vuonna 2008 hyvän taloudellisen tuloksen. Konsernin 
liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 13,7 % ja ylitti 40 m€ rajan ollen 40,5 m€. 
Konsernin tilikauden liikevoitto oli 1,5 m€.  
 
Vuosi 2008 oli yhtiössä voimakasta kehittymisen ja rakentamisen aikaa. Samalla kun 
liiketoimintoja laajennettiin, valmistauduttiin tuleviin uudistuksiin. Taustalla on koko 
Finnet-liiton liiketoimintastrategian muutos, joka konkretisoituu vuoden 2009 kuluessa 
paikallisten puhelinyhtiöiden tavassa toimia, näkyä ja kuulua.  
 
Yritysten kannalta luotettavat tietojärjestelmät ja nopeat yhteydet ovat elinehto. 
Yritysasiakkailla on selkeästi lisääntynyt tarve saada ns. ”yhden luukun” periaatteen 
mukaista palvelua, toisin sanoen keskittää erilaiset hankintansa niin tietoliikenteen 
kuin tietotekniikankin (ICT) osalta yhdelle toimittajalle.  
 
Vuonna 2007 konserniin ostetun, ICT -kokonaisratkaisuja myyvän tytäryrityksen, 
Optimiratkaisut Oy:n, ja KYMPin Yritysmyynnin yhdistäminen vuoden 2008 aikana 
Optimiratkaisut Oy:n brändin alle on mahdollistanut ainutlaatuisen palvelukonseptin 
luomisen jopa Suomen tasolla tarkasteltuna.  
 
Kuluneen vuoden aikana avattu Optigon -palvelinkeskus on niin ikään herättänyt 
suurta mielenkiintoa. Yhä useampi yritys turvaa tärkeiden tietojensa säilymisen ja 
toimintansa keskeytymättömyyden palvelumme avulla. 
 
Turvatekniikkapalvelujen tarjontaa laajennettiin ostamalla 80 % lappeenrantalaisesta 
valvontatekniikan erikoisosaajasta Tansec Oy:stä. 

  
Myös kotitaloudet tarvitsevat yhä suurempaa tietoliikennekapasiteettia yhtäältä 
lisääntyneiden viihdepalveluiden ja toisaalta asiointipalveluiden hyödyntämiseksi. 
Lisäksi kotien nopea digitalisoituminen sekä viihteen kuuntelu ja katselu eri 
järjestelmistä nostavat asennus- ja käyttöopastuspalvelujen kysyntää, johon olemme 
varautuneet mm. sähköisiä palveluja kehittämällä. Kilpailu kiinteän laajakaistan ja 
mobiilin laajakaistan välillä kiristyy edelleen. 
 
Rakennamme nopeita ja kapasiteetiltaan ylivoimisia kuituyhteyksiä lähiseutujen 
asukkaille ja vahvistamme määrätietoisesti omaa verkkoamme. Näkemyksemme 
mukaan vain valokuituteknologia vastaa laajakaistan ja muun telekommunikaation 
nopeus- ja suorituskykyvaateisiin pitkälle eteenpäin. 
 
Verkon oikea mitoittaminen on tulevaisuuden investoinneistamme haastavin. 
Valtioneuvoston hanke ”kuiduttaa” koko Suomi merkinnee sitä, että myös KYMPin 
toiminta-alueille on tulossa tukialueita. Tähän asti olemme rakentaneet verkkoa oman 
tulorahoituksemme voimin ja aiomme myös jatkaa samalla tavalla varmistaaksemme 
valmiutemme kasvavaan kysyntään. 
Toimintamme keskipisteenä on paikallinen ihminen ja paikallinen yritys. Luomme 
heille edellytykset hyödyntää tietoliikenteen ja tietotekniikan tarjoamat mahdollisuudet 
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kaikilla elämän alueilla. Onnistunut vuosi 2008 antaa KYMPille hyvät mahdollisuudet 
panostaa jatkossakin kannattavaan kasvuun sekä toiminnan kehittämiseen.  
 
Yhtiökokous hyväksyi hallintoneuvoston vahvistaman hallituksen osinkoesityksen,  
52 € osakkeelta. Osinko maksetaan 30.6.2009 mennessä.  
 
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Reima Blomqvist, puh. (05) 2211 200, 044 7111 200 
 

 
KYMP-konserni on Kymenlaaksossa ja Etelä-Karjalassa toimiva Finnet-ryhmään kuuluva 
tietoliikenneoperaattori, jolla on toimipisteet Kotkassa, Kouvolassa, Lappeenrannassa ja Imatralla. Konsernin 
yritysmyyntiä hoitavalla tytäryrityksellä, Optimiratkaisut Oy:llä, on lisäksi toimipiste Porvoossa. Konsernilla on 
toiminta-alueellaan kattava valokuituperustainen aluedataverkko. KYMPin tehtävänä on tuottaa asiakkailleen 
parhaita tietotekniikka- ja tietoliikennepalveluita sekä edistää näin osaltaan alueen asukkaiden, yritysten ja 
yhteisöjen toimintaedellytyksiä. KYMP-konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 40,5 miljoonaa euroa ja sen 
palveluksessa oli n. 220 henkilöä. Lisätietoa osoitteesta www.kymp.fi ja www.optimiratkaisut.fi.  
 


